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Mitsubishi Electric, Kuveyt'in En Büyük Alışveriş Merkezlerinden Biri Olan The 
Avenues'e Asansör ve Yürüyen Merdiven Tedarik Ediyor 

2 adet spiral yürüyen merdivenin de dahil olduğu 133 adet ünite ürün yer alıyor. 
 

TOKYO, 27 Şubat 2018 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) bugün 800'den fazla mağazası 

bulunan ve Kuveyt'in en büyük alışveriş merkezlerinden biri olan The Avenues'e 69 asansör ve 2 spiral 

yürüyen merdivenin dahil olduğu 64 yürüyen merdiven olmak üzere, toplamda 133 ünite tedarik ettiğini 

duyurdu. Bu üniteler, alışveriş merkezinin dördüncü büyüme aşamasında kullanılacak. 

The Avenues "Prestige" adlı lüks alışveriş bölgesindeki spiral yürüyen merdivenler 
 

Mitsubishi Electric'in başka hiçbir şirket tarafından taklit edilemeyen tescilli yürüyen merdiven 

teknolojileriyle üretilen benzersiz spiral yürüyen merdivenler, alışveriş merkezinin "Prestige" adlı lüks 

alışveriş bölgesinin geniş avlusuna mimari zarafet ve sofistike bir atmosfer kazandırıyor. Asansörlerin her 

biri 14 ila 27 kişilik taşıma kapasitesine sahip ve dakikada 60 metre nominal hıza ulaşıyor. 

 
The Avenues'ün Dördüncü Büyüme Aşaması 
 

Konum 
Al-Rai- 5th Ring Road- Between Ghazali Street & Mohammed Bin Alqasem Street, 

Kuveyt 

Operatör Mabanee Company S.A.K. 

Ön Açılış Şubat 2018 

Temel kullanım Alışveriş tesisleri 
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Mitsubishi Electric Corporation Hakkında 
Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 90 yılı 
aşkın tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ile iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici 
elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve 
elektronik donanımların üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak 
kabul edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi "Changes for the Better" ve çevre ilkesi "Eco 
Changes" doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmayı ve toplumu teknolojileriyle 
zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket, 31 Mart 2017 tarihinde sona eren mali yılda 4.238,6 milyar yen 
(37,8 milyar ABD doları*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için bkz. 
http://www.MitsubishiElectric.com 
*Tokyo Döviz Borsası'nın 31 Mart 2017'de ilan ettiği 1 USD = 112 yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır 
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